
p l a s t ové  o k n o  P R E M I U M  8 4

w w w.wd o k n a . c z

KOMFORT / BEZPEČNOST

01.  Zasklení 24 až 56 mm: pro velmi silná 
tepelně-izolační nebo zvukotěsná skla.

02.  Dvoupatková zasklívací lišta dle 
DIN 18545: zvýšená odolnost proti 
násilnému vniknutí.

03.  Silné ocelové výztuže: stabilní 
konstrukce okna.

04.  Kování: vysoká funkčnost a životnost / 
upevnění kování přes tři komory.

05.  Eurodrážka pro kování s osovou 
vzdáleností 13 mm: možnost dovybavení 
na bezpečnostní okno s vysokou 
odolností proti vloupání.

ÚSPORA ENERGIE / KVALITA

06.  Nové, přídavné těsnění v drážce a 
tři celoobvodová těsnění: maximální 
tepelná izolace / odolnost proti větru a 
zatékání.

07.  Výška drážky pro sklo 25 mm: nejlepší 
tepelná izolace / omezení kondenzace 
vody.

08.  Šestikomorová technologie: dokonalá 
tepelná izolace i při použití ocelové 
výztuhy / hodnota Uf = 0,95 W/m²K.

09.  Otvory pro odvodnění a dekompresi skrz 
komory: ochrana proti vlhkosti a korozi 
ocelových výztuh v komorách.

10.  Stavební hloubka 84 mm: vysoká tepelná 
izolace pro úsporu nákladů na vytápění.

BARVA / TVAR

11.  Štíhlý profil s nízkou pohledovou výškou 
120 mm a zkosením 20°: dobré odvádění 
vody / harmonický design.

12.  Lepená skla pro okna větších rozměrů: 
možnost realizovat prvky až do výšky 
2,60 m.

13.  Detail řešení napojení: integrované 
napojení falešného sloupku nebo 
okapnice ke křídlu.

14.  Designové možnosti: velký výběr 
dekorů a barev / dekor se vzhledem 
dřeva, s perličkovou strukturou nebo 
s metalickým povrchem.

0107

07

02

11

11

14

03

03

05 04

04

04

04

08

08

10

0606

06

06

12

09

09 09

09

13

14


